
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“  

(5, 6, 7 FINANSUOJAMOS VEIKLOS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-63(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 20 d. 

įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 8 

priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, 

bibliotekos, archyvai)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos 

ekspertų darbo grupės išvadas (2018 m. gruodžio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 

3LKT-92(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 5 finansuojamos veiklos „Bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio Bielinio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„...Kaip mus atskirtų, jei ne vardai...“ 83,20 2600,00 

1.2.  

Zarasų rajono 
savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybiniai tridieniai Zarasų 

viešojoje bibliotekoje ir padaliniuose 
82,60 4200,00 

1.3.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Mano gyvenimo knyga“ 82,20 4200,00 

1.4.  

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

Juozo 

Keliuočio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūriniais Rokiškio krašto 

keliais 
79,60 8200,00 



1.5.  

Kauno rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Naujos patirtys per kultūrą“ 79,60 2400,00 

1.6.  

Radviliškio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis pasakų sekimo 

čempionatas „Vieną kartą gyveno...“ 
79,20 3100,00 

1.7.  

Šiaulių miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Bibliopramogos Rėkyvoje: 

kurkime, žaiskime, mokykimės 

kartu“ 

78,60 2500,00 

1.8.  

Biržų rajono 

savivaldybės 

Jurgio Bielinio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pauliaus Drevinio atminimo kelias 78,20 2900,00 

1.9.  

Nacionalinis 

M. K. 

Čiurlionio 

dailės muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Atminties popierius 76,20 7100,00 

1.10.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Panevėžio krašto istorijos ir 

kultūros atodangos: atsiminimai 

jungia kartas ir bendruomenes“ 

76,20 5000,00 

1.11.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Būties riešutėliai“ 75,80 3800,00 

1.12.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Bibliotekos sociumas 75,20 4000,00 

1.13.  

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tautiniai Vakarojimai: tradicija ir 

dabartis 
74,40 6000,00 

1.14.  

Joniškio rajono 

savivaldybės 

Jono Avyžiaus 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Įsitrauk 73,80 7000,00 

IŠ VISO: 63 000,00 
 



2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 5 finansuojamos veiklos „Bendruomenių 

dalyvavimo institucijų veikloje projektai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
NDG ir vietos bendruomenių partnerystė 72,75 

2.2.  

Pagėgių savivaldybės 

Martyno Jankaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuotas edukacinis renginys „Knygnešių 

keliais — misija įmanoma!“, skirtas spaudos 

atgavimo 115-sioms metinėms paminėti 

72,20 

2.3.  
Visagino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jauniausio Lietuvos miesto - Visagino - 

atsiradimo ir kūrimosi slėpiniai visiems 
71,20 

2.4.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vietos bendruomenes telkiančių videofilmų 

ciklo „Mūsų bibliotekos“ kūrybinės dirbtuvės 
70,80 

2.5.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
MUS JUNGIA JŪRA 70,20 

2.6.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kas tas Prezidentas? Lietuvos Prezidentai ir 

Prezidento institucija 1919–1940 metais 
70,20 

2.7.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

VAIKŲ KŪRYBINĖ STOVYKLA 

,,KULTŪROS (PA)SALA“ 
69,80 

2.8.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muziejus bendruomenėms 69,60 

2.9.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
VEIDU Į JŪRĄ 69,20 

2.10.  

Širvintų rajono 

savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Tolimas ir artimas Ignas Šeinius 66,60 

2.11.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Naujas žvilgsnis į mamos ir močiutės skrynią“ 65,80 

2.12.  

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Akimirkos 63,80 



2.13.  

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikos ir legendų sąlytis grafų Zubovų 

pilaitėje: švenčiame dvi bibliotekos sukaktis 
61,80 

2.14.  
Druskininkų miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kuriame svetingą muziejų šeimoms 61,60 

2.15.  Trakų istorijos muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali ekspozicija „Karaimų mažasis miestas: 

veiklos paveldas ir žmonės“ 
60,80 

2.16.  
Lietuvos 

bibliotekininkų draugija 
Asociacija 

„TV reportažai - bibliotekų bendruomenės 

viešina savo krašto architektūrinį ir istorinį 

paveldą“ 

60,20 

2.17.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Krašto istorija žadina žingeidumą 56,20 

2.18.  Anykščių menų centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

Angelų istorijos: Angelų muziejaus 

interaktyvios ekspozicijos sukūrimas 
50,20 

2.19.  
Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažink Šilalės kraštą 50,20 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 6 finansuojamos veiklos „Tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

3.1.  

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Senųjų fotografijos 

technologijų simpoziumas 
83,20 11000,00  

3.2.  

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitė

s-Bitės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė konferencija 

išeivijos dokumentinio 

paveldo aktualinimui, 

skirta Pasaulio lietuvių 

metams paminėti 

81,40 5500,00  

3.3.  

Lietuvos 

jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Mus jungia Baltija“ 80,20 8000,00  

3.4.  

Lietuvos 

aklųjų 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos aklųjų bibliotekos 

tarptautinių partnerysčių 

tinklo plėtra II dalis 

79,20 3900,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.2 sąmatos eil. 



3.5.  

Savivaldybi

ų viešųjų 

bibliotekų 

asociacija 

Asociacija 

Tarptautinė bibliotekininkų 

bendruomenės 

konferencija „Pokyčių 

evoliucija bibliotekose: 

(DI) ir (EI)“ 

78,80 8000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.6 sąmatos eil. 

3.6.  

Prienų 

Justino 

Marcinkevič

iaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Konferencija „Man 

reikalingi pasaulio centrai, 

kuriuose aš noriu 

užkariauti Lietuvai vietą“ 

(Matas Šalčius) 

78,40 5000,00  

3.7.  

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė-praktinė 

konferencija „Spauda ir 

leidyba lietuvių tautos 

istorijoje: vardai, idėjos, 

darbai, įvykiai“ 

78,00 4200,00  

3.8.  
Kretingos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė - praktinė 

konferencija „Istorinių 

parkų išsaugojimas ir jų 

priežiūra‘ 

76,80 2800,00  

3.9.  

Vilniaus 

memorialini

ų muziejų 

direkcijos B. 

Grincevičiūt

ės 

memeorialin

is butas - 

muziejus 

"Beatričės 

namai" 

Biudžetinė 

įstaiga 

II - asis „Beatričės namai 

ant ratų“ edukacinių 

programų ciklas išeivijos 

vaikams „Sujunk Europą 

dainomis“ 

75,40 4300,00  

3.10.  

Lietuvos 

bibliotekinin

kų draugija 

Asociacija 

Bibliotekų potencialas ir 

galimybės įgyvendinant 

Darnaus vystymosi tikslus. 

75,20 3300,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.8 ir 2.5 sąmatos 

eil. 

3.11.  

Lietuvos 

bibliotekinin

kų draugijos 

Šiaulių 

miesto 

savivaldybė

s viešosios 

bibliotekos 

skyrius 

Asociacija 

„Bibliotekos ir partnerių 

kompetencijų stiprinimas: 

asmens duomenų apsauga“ 

74,20 4000,00  

IŠ VISO:     60 000,00 

 

4. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 6 finansuojamos veiklos „Tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

4.1.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Istorinio šokio diena su karaliene Bona“ 73,75 

4.2.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Nuo Lietuvos iki Suomijos: bibliotekų 

tarptautinių ryšių stiprinimas 
72,20 

4.3.  Vilniaus universitetas 
Viešoji 

įstaiga 

Knygų įrišų ir viršelių atsparumo naudojimui 

bibliotekose tyrimas 
70,50 

4.4.  Kelmės krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslinė konferencija  „Lietuvos šaulių 

sąjungai – 100 metų“ 
69,20 

4.5.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Užgavėnės Valdovų rūmuose 68,50 

4.6.  
Žemaičių muziejus 

„Alka” 

Biudžetinė 

įstaiga 

Platelių miestelio ir dvaro istorijos atodangos 

XIX a. pabaigos Žemaitijos fotografo  

Aleksandro Šuazelio (1820-1896)  

dienoraščiuose 

67,20 

4.7.  

Anykščių A. 

Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Rašytojų kalnelis: atmintis ir pokyčiai 63,60 

4.8.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka‘ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tauragės istorija 1918-2018. Muziejaus, 

archyvo ir bibliotekos bendradarbiavimo 

projektas 

62,60 

4.9.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atminties institucijos: tarptautinis ir 

tarpinstitucinis bendradarbiavimas 
59,60 

4.10.  Trakų istorijos muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Renginiai ir priemonės, skirtos Trakams - 2020 

m. Lietuvos kultūros sostinei 
59,60 

4.11.  
Savivaldybių muziejų 

bendrija 
Asociacija 

Asociacijos „Savivaldybių muziejų bendrija“ 

studijinė kelionė į Slovėniją, skirta 

bendradarbiavimo ryšiams 

56,80 

4.12.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis filmas „Nusipelnęs Lietuvai“ apie 

Juozą Tūbelį 
55,60 

 



5. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 7 finansuojamos veiklos „Kultūros ir meno 

sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

5.1.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

LDM programos 

„Pasitinkant Vilniaus 700 

metų jubiliejų“ tarptautinių 

parodų ciklo „Vilniaus 

miesto istorijos 

svarbiausieji ženklai“ 

antroji paroda „NOSTRA 

VILNA: pirmasis Vilniaus 

atvaizdas“ 

84,00 12000,00  

5.2.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Parodų ciklas „Kūrybiniai 

menininkų tandemai“: 1. 

Juzefos Katiliūtės (1916–

2009) ir Gabrieliaus 

Stanulio (1915–1999) 

(Šveicarija) kūrybos 

retrospektyva; 2. Ingrydos 

Suokaitės ir Roland 

Helmer (Vokietija) kūryba. 

78,75 22500,00  

5.3.  

Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė paroda 

„Kiekvienas žingsnis 

palieka pėdsaką“ 

77,20 16000,00  

5.4.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos dailės muziejaus 

programos „Pasitinkant 

Vilniaus 700 metų 

jubiliejų“ parodų ciklo 

„Vilniaus gatvės“ 

antroji paroda „Didžioji 

gatvė“ 

76,00 19000,00  

5.5.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikšty

stės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinė paroda skirta 

Radvilų politiniam ir 

kultūriniam paveldui 

75,25 39000,00  

5.6.  

Klaipėdos 

miesto 

savivaldybė

s Mažosios 

Lietuvos 

istorijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

,,Klaipėdos (Memel) 

kraštas nuo ištakų iki XVII 

amžiaus“ II etapas 

74,20 18000,00  



5.7.  

Šiaulių 

„Aušros“ 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda „Susitikimas: 

dailininkės Sofija 

Dembovskytė-Romeriemė 

ir Ona Soltanaitė-

Romerienė“ ir jos 

tarptautinė sklaida 

73,40 8800,00  

5.8.  

VšĮ 

„Sakralus 

menas“ 

(Bažnytinio 

paveldo 

muziejus) 

Viešoji 

įstaiga 

Fribūro universitetas ir 

Lietuvos valstybės 

kūrimasis. Lietuviai 

studentai Fribūro 

universitete XIX a. pab.–

XX a. I p. 

73,20 13000,00  

5.9.  

Lietuvos 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinės Kinijos dailės 

paroda Nacionalinėje 

dailės galerijoje 

73,00 22000,00  

5.10.  

Klaipėdos 

regioninis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Telšiai. Atgal į praeitį.“ 72,80 3000,00  

5.11.  

Anykščių 

menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dešimt metų po sakralumo 

ženklu 
72,60 11000,00  

5.12.  
Vilniaus 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuva Vilniaus 

universiteto bibliotekoje 
72,00 2500,00  

5.13.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikšty

stės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mūro istorijos. Nykstantis 

Abiejų Tautų Respublikos 

paveldas 

72,00 7000,00  

5.14.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikšty

stės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda, skirta Simono 

Daukanto biografijai ir 

lituanistiniam palikimui 

71,75 8000,00  

5.15.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinis ciklas 

„KLAUSOMĖS 

STANISLOVO 

MONIUŠKOS“ (UNESCO 

minimai kompozitoriaus 

200 metų gimimo 

sukakčiai) 

71,40 6000,00  



5.16.  

Rokiškio 

krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX-oji respublikinė 

medžio drožėjų darbų 

konkursinė paroda 

Liongino Šepkos ( 1907 - 

1985) vardo premijai 

laimėti. 

71,00 5000,00  

5.17.  

Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kupiškio miesto širdis-

Lauryno Stuokos 

Gucevičiaus aikštė“ 

71,00 6700,00  

5.18.  

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knyga: Alfonsas Nyka-

Niliūnas. Laisvė: būti 

savimi. Archyvai. 

71,00 5000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.4-1.11 sąmatos 

eil. 

5.19.  

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikšty

stės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmų ekspozicijų 

vadovas“ (lietuvių ir anglų 

kalbomis) leidyba 

69,75 5400,00  

5.20.  
Vilniaus 

universitetas 

Viešoji 

įstaiga 

Kultūros nakties renginys 

„Laikas, atsuktas atgal: 

valdovai, pranašai, 

maištininkai“ 

69,50 4500,00  

5.21.  

Lietuvos 

teatro, 

muzikos ir 

kino 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skambanti paroda 

„Stanislavas Moniuška - 

aštuoniolika kūrybos ir 

meilės metų Vilniuje“ 

68,80 11600,00  

5.22.  

Lietuvos 

jūrų 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinių istorinių laivų 

festivalis „Dangės flotilė“ 
68,00 

8000,00  

IŠ VISO:     254 000,00 

 

6. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 7 finansuojamos veiklos „Kultūros ir meno 

sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

6.1.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atnaujintą Nacionalinės dailės galerijos 

pastovią ekspoziciją pristatančių leidinių 

parengimas ir leidyba 

67,75 

6.2.  
Utenos kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Katalogas „Tradiciniai ir tautiniai drabužiai 

Utenos kraštotyros muziejuje“ 
67,00 



6.3.  

Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dokumentinis paveldas: žvilgsnis iš šimtmečio 

perspektyvos 
66,80 

6.4.  

Nacionalinis M. K. 

Čiurlionio dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Lietuvos dailės akcentai 66,80 

6.5.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Adomas Varnas. Gyvenimas Lietuvai“ 66,80 

6.6.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos paveikslas Monikos Bičiūnienės 

kūryboje 
66,60 

6.7.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Katalogas „Hugo Šojaus augalų rinkinys“ 66,40 

6.8.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „Auka laisvei: 1863-1864 metai“ 66,40 

6.9.  
Žemaičių muziejus 

„Alka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Felikso Milevičiaus 1915–1919 m. dienoraštis: 

provincijos kelio į nepriklausomybę užrašai 
65,60 

6.10.  

VšĮ „Sakralus menas“ 

(Bažnytinio paveldo 

muziejus) 

Viešoji 

įstaiga 

Paroda „Antakalnio Jėzaus atvaizdai Lietuvoje 

XVIII–XXI a.“ 
64,60 

6.11.  

Anykščių A. 

Baranausko ir A. 

Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Išgyvenimo vakarai Muziejuje 64,60 

6.12.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

„Lietuvos jūrų muziejaus rinkiniai prabyla. 

Kriauklės“ 
63,60 

6.13.  Zarasų krašto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Kazimiero Būgos jubiliejui 63,60 

6.14.  ŽAISLŲ MUZIEJUS 
Viešoji 

įstaiga 
„KADRAS IŠ VAIKYSTĖS“ 63,00 

6.15.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Merkinės miestas ir kraštas istorinėje 

kartografijoje“ knygos leidyba 
62,20 

6.16.  Lietuvos jūrų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos jūrų muziejaus 40-mečio jubiliejinės 

parodos „Mus jungia jūra“ sukūrimas ir 

eksponavimas 

61,40 



6.17.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Šilutės Hugo Šojaus muziejaus metraštis“ 61,00 

6.18.  Kauno miesto muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Keliaujanti paroda „Nuo slaptųjų žygių į 

Švediją iki pasaulio lietuvių bendruomenės“ 
60,20 

6.19.  
Kauno regioninis 

valstybės archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skelbimų lipinimo biuro dokumentai - žvilgsnis 

į Laikinosios sostinės kultūrinį gyvenimą 
59,60 

6.20.  

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Su traukiniu per Lietuvos „sostines“ 59,00 

6.21.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Dvyliktoji respublikinė medalių trienalė 56,40 

6.22.  Trakų istorijos muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Katalogo „Lietuviško sidabro kolekcija“ 

leidyba 
55,00 

 

7. Šio sprendimo 1, 3 ir 5 punktuose nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 

m. sausio 15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1, 3 ar 5 punktuose nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

8. Šio sprendimo 5 ir 3 punktuose nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, 

numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

9. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


